

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप			(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika Foundation Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	B/0625	0886	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	14/6/25
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	puttalalamma		AGE-YEARS वय-वर्ष	M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	N/O Naralagowda		SEX लिंग	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवास स्थान पता:	marangere - Mandur (T)			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवास स्थान पता:	mandur (A) Katratali			
OCCUPATION: अवलम्बन	Home maker		MARRIED (जिवालित) / UNMARRIED (अजिवालित)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:			(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष दस्तावेज़)	
PAN No. स्थाई संख्या:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): मेरा ज्ञाप नामकरण है (जो साचे हो उस पर सही का निश्चय लिया गया)				
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
15	Naralagowda	71	m	Husband
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्हित उद्देश				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रोड़े के सौंचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाय दीती संतान की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अपने आप जर्नी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाय दीती संतान की)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जाय दीती संतान की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आप्लाई/हाइटा से आई भी गई प्रतिवेदन मूल्य संतान			
15	Diagnosis:- RF - cataract JE cataract			
15	Surgery:- JE-cataract + p cataract			
ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हाते कोई अन्य सहायता किसी अन्य संसाधन से लिया गया है?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ही गई सहायता राशी		
15	DBCS	3000/-		

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा संकेत करा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करता हूँ कि इस प्रकल्प में दिये गये मर्यादित संदर्भों के अनुसार सब वर्तमान है। यदि कोई किसी तरह कामगारी का मानविक यात्रा करता है तो मेरी माहात्म्य विवरण की जा सकती है।
 2) मेरे द्वारा जीवन में "कालिकां फाउंडेशन", से जुड़ी जाति है, उसका उपर्युक्त उपर्युक्त उपर्युक्त को पूर्ण रूप से लिये जाते हैं, और इस प्रकल्प में भाग लेते हैं।
 3) मैं पूरी करता हूँ कि मिसामान होता पर व्यवस्था की जाती है, उस दृष्टि से जालिकां या सकारात्मक व्यवस्था से जो तिक्ष्ण है और जो व्यापक में दीर्घा-

AGREEMENT by APPLICANT (check or write)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रपत्र या अपने हमाराहर के अंतर्गत की ताप सांख्यिकी, मैं (ज्ञानेश्वर) जगती जीवगती की पुष्टि करता हूँ एवं “कोशिका जाउडेंसन और उसके ज्ञानों” को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह चाचा, चाचा, फोटो और जो विषय इस प्रपत्र में पर्याप्त है, उसे “कोशिका” एवं ज्ञानी, दाता, जागरुकता तथा उद्देश्व जो नुस्खी गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ के लिये किसी भी प्राप्त गाथ्यमें दृश्यता रखने के लिये अधिकृत हैं। दो चाचा का विषय में इतनक के चलने का बहु ऐ करने के लिये “कोशिका जाउडेंसन” वह ज्ञानी अधिकृत है।
 - 2) मैं (ज्ञानेश्वर) इस चाचा में सहमत हूँ कि मैं यह चाचा, चाचा, फोटो और विषयमें जो कि मात्रागत के उद्देश्वों से प्रतिष्ठित है मुझे चाचा; मात्रागत का उद्देश्व चाचा। इस भाषणमें “कोशिका” उत्तम उत्तमकृत वापरियों का विवरण अधिकृत और जागरुकता होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन लोक संस्कृति



AGREEMENT by HOSPITAL (અરજી દ્વારા દાખલ)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसके अलावा सहायता को भी मुझे आवंटित किया गया है।

- 1) यह कि न ही सम्प्रभु और न ही स्वीकृत में विशिष्ट महायात्रा कियो गी। साक्षात् प्रसन्नयात् या किसी अन्य रूपता में उपर्युक्त या ले रहे हैं, ऐसे कि दूसरे "कोशिका पादान्वेशान" में विशिष्ट-विशिष्ट उक्त रूप में महायात्रा कि है। यद्यपि उक्त विशिष्ट-विशिष्ट उक्त रूप में दूसरे "कोशिका पादान्वेशान" द्वारा यह बता देता है कि यही किया जाता है तो महायात्रा किसी अन्य गैर साक्षात् प्रसन्नयात् कि किसी अन्य महायात्रा तो नहीं। अधिकार मुकुट राखता है। इस दूसरे रूप में स्वयं कहा जाता है कि अन्यतर द्वितीय यह उक्त रूपी-प्रसन्नयाते हेतु किसी और प्रसन्नयात् अन्य या किसी अन्य राखत से नहीं लेते।

2. "कांगड़ा कालावंदीन" से दूरी गई भवाना कोवाल विशेष उम्मति की है। ऐसी पर इमलात द्वारा दूरी गई सताह या किसी नये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव देंगी एवं इमलात के बीच का विषय है और "कांगड़ा कालावंदीन" द्वारा किसी उपाय का चोरी दबाव नहीं है। इसीलिए इमलात में दोनों को इताव युक्त और आवे जाने की चाही विवेदीय होनी चाही इस इमलात की होगी और "कांगड़ा" की कोई परिवर्तन या विस्तरणीय इस मामले में नहीं होगी।

Mr. LAKSHMI PATHI M.

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Senior Manager

Senior Manager
OUTREACH & PARTNERS

©THEAGH BANGADOME
DIABETES & EYE DISEASE

DIABETES & EYE HOSPITAL

National Designation of Seats of Authorised Officers

hanagav@BlinkHedge 52

<p>RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE</p> <p>Dr. M PAVINTHRA M&S के लिए संमति</p> <p>MS Consultant Ophthalmologist Bangalore Diabetes & Eye Hospital (A unit of Shraddha Eye Care Trust) Vasantha Nagar, Bangalore - 52 <small>Name of Dr. & Regn. No. with Stamp</small> <small>कृपया नाम व इकाई क्रमांक लगाएँ</small></p>	<p>Senior Manager OUTREACH BANGALORE DIABETES & EYE HOSPITAL (A unit of Shraddha Eye Care Trust) <small>(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory</small> <small>वसन्तनगर, बैंगलोर - 52</small> <small>नम व पद हस्पतल अधिकारी अधिकारी</small></p>
<p>Date of Surgery जिम्मेदारी की तिथि</p> <p>4/6/25</p>	<p>Signature</p>

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

मुख्यमंत्री राष्ट्रपति के

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Siegwald

eric